
Věc: Žádost o prodloužení realizace projektu „ To se vysvětlí, soudruzi“ 

 

Společnost  

Barletta s.r.o.  

Kubelíkova 1258/43 

13000 Praha 

IČO: 24180742  

 

tímto dopisem žádá Moravskoslezský kraj se sídlem: 28.října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 

o prodložení realizace projektu  a související dotační smlouvy : 01727/2023/KPP k seriálu – To se 
vysvětlí, soudruzi do 15.3.2024. 

 

Zdůvodnění: Vzhledem ke složitosti natáčení a náročným postprodukčním trikům došlo k prodloužení 
celé výroby projektu. Projekt tak bude dokončen  a připraven k finálnímu odevzdání, včetně finálních 
materiálů až v březnu roku 2024.  

Žádáme tedy Moravskoslezský kraj o prodloužení doby realizace projektu do 15.3.2024. 

 

S pozdravem, 

 

 

V Praze dne 29. 8. 2023 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 174E01FE0C49391740C493C83FC6239D03A93462CDF359269F1A3304C8C9AC1E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
30.8.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


